
Atentamente. 

DER GUERRERO RODR GUEZ 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"JUNTOS PODEMOS TRANSFORMAR" 

Secretaría de Servicios Administrativos 
OFICINA GESTION HUMANA 

PUBLICACION CONVOCATORIA 

DE: 
	

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

PARA: 
	

PROFESIONAL UNIVERSITARIO NIVEL TECNICO Y ASISTENCIAL DE 
CARRERA ADMINISTRATIVA 

ASUNTO: CONVOCATORIA PARA OCUPAR EN ENCARGO TEMPORAL UNA VACANTE 
EN EL EMPLEO DE PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 
02 DE LA PLANTA GLOBALIZADA — SECRETARIA DE GOBIERNO — GRUPO 
DE TRABAJO CONVIVENCIA CIUDADANA — DERECHOS HUMANO. 

FECHA: 	MARZO 13 DE 2017 

La Oficina de Gestión Humana de la Gobernación del Putumayo realizó el estudio de las hojas 
de vida de los Empleados de carrera Administrativa de los grados inmediatamente inferiores 
con el fin de verificar el cumplimiento de requisitos y experiencia para la designación del 
encargo en vacancia temporal corno PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO 
02 de la Planta Globalizada de la Gobernación del Putumayo. 

Este estudio se procedió a realizar con los empleos de: 

TECNICO OPERATIVO: 
TECNICO ADMINISTRATIVO: 
SECRETARIAS EJECUTIVAS: 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 
AUXILIARES DE SERVICIOS 
GENERALES Y CELADORES: 

CODIGO 314 GRADO 04. 
CODIGO 367 GRADO 01.  
CODIGO 425 GRADO 05-- CODIGO 440 GRADO 04.  
CODIGO 407 GRADO 06. 04 Y 02 

CODIGO 470 GRADO 02, CODIGO 477 GRADO 02. 

Para garantizar los principios constitucionales de igualdad, transparencia, publicidad y 
confiabílidad en el proceso de verificación sobre el cumplimiento de requisitos para el 
otorgamiento de encargos, el resultado del estudio, se publicará por el término de tres (3) dias 
hábiles en las páginas web de la Entidad y en la cartelera de la Gobernación y Secretaria de 
Educación Departamental. 

Durante este término, los servidores públicos con derechos de carrera. podrán presentar 
solicitudes de revisión del estudio y presentar por escrito manifestando que están interesados 
en el encargo. 

Si culminado el término de los tres (3) días hábiles de publicación del listado, sin que se haya 
presentado solicitud de revisión o manifestación de interés en el encargo, éste se considerará 
definitivo. 

Si se presentan solicitudes de revisión y éstas a su vez dan lugar a la modificación del estudio, 
se publicará nuevamente por tres (3) días hábiles. De presentarse nuevamente solicitudes de 
revisión sobre esta última publicación, sólo podrán versar sobre las modificaciones realizadas.  

Surtido lo anterior, se proferirán a la elaboración del acto administrativo de encargo de lo 
contrario se procederá con la terminación del proceso. 

Se adjunta el estudio de verificación y Manual de funciones corres onde al encargo. 

NOTA: ENVIAR SOLICITUDES Y MANIFESTACIONES DE INTERES EN EL ENCARGO A LAS OFICINA: GESTION HUMANA EN 
EL. PALACIO DEPARTAMENTAL Y AREA DE TALENTO HUMANO DE LA SECREATRIA DE EDUCACION O A LOS CORREOS: 
gestionhurnana«Zputuniayo.cov.co  - nvargas@sedputumayo.gov.co  
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I. 	IDENTIFICACION DEL EMPLEO 

NIVEL: 	 PROFESIONAL 

ROFESIONAL UNIVERSITARIO  

219 

02 

UNO 01 

DEPENDENCIA: 

II  JEFE INMEDIATO  

DONDE SE UBIQUE EL EMPLEO 

QUIEN EJERZA LA SUPERVISIÓN DIRECTA 

II. 	AREA FUNCIONAL: DERECHOS HUMANOS  

III. 	PROPÓSITO PRINCIPAL  

   

   

   

   

         

         

              

              

              

              

Aplicar los conocimientos propios de su carrera profesional ejecutando las actividades y 
procedimientos requeridos para Aplicarla misión y objetivos de la dependencia, así como con 
el lo- ro de los canes, ro. ramas 	ro ectos de la entidad 

IV. 	DESCRIPCION 	DE LAS 	FUNCIONES ESENCIALES 	 

	

— 	 
1, Implementar las políticas, planes y programas encaminados a velar por el ejercicio y el 

respeto de los derechos humanos y el derecho internacional humanitario, Minas, 1  

Desaparecidos, Trata de personas y población Lesbianas, Gays, Bisexuales y personas 

. Prestar asistencia técnica a las diferentes instancias de derechos humanos y derecho 1 
Transgénero (LGTBI). 

internacional humanitario, Minas, Desaparecidos, Trata de personas y población 
Lesbianas, Gays, Bisexuales y personas Transgénero. 

3. Promover la formulación e implementación de los diferentes planes de acción,  

• 
prevención y protección. 

4. Coordinar con las diferentes entidades los programas y actividades tendientes a generar 
una cultura de tolerancia pacífica, promoción, respeto y defensa de los derechos 

humanos y derecho internacional Humanitario. 
5, Coordinar con organizaciones no gubernamentales existentes en el territorio en el marco 

de la articulación Nación — Territorio con el fin de realizar actividades relacionadas con 
derechos humanos y derecho internacional Humanitario. 

6. Formulación y seguimiento de proyectos relacionados con derechos humanos y DIH y 
Minas, Desaparecidos, Trata de personas y población LGTBI. 

7. Apoyar el proceso de formulación, seguimiento y evaluación del Plan de Desarrollo, 

POAI y Plan de Acción. 

8. Elaborar informes y dar respuesta a requerimientos de comunidad, instituciones y demás 

actores que lo requieran. 

9. Las demás funciones asignadas por la autoridad competente de acuerdo con el nivel, la  

naturaleza y el área de desempeño del cargo. 
	.....--- __I — — — — 85 
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DENOWNACiON DEL EMPLEO: 

[

S,ODIGO: 	 

GRADO: 

±1o. DE CARGOS: 



PLITUOIWO 
GOBERNACIÓN! 

NIT, 800.094.164-4 

SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN 
CODIGO: MA-GTH-002  

MANUAL DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS 
LABORALES 

VERSION: 01 

FECHA: 04/06/2012 

V. 	CONOCIMIENTOS BASICOS O ESENCIALES 

• Lineamientos internacionales en materia de derechos humanos. 

• Legislación en materia de derechos humanos y derecho internacional 
humanitario 

• Fundamentos de Administración Publica 
* 	Plan Nacional y Departamental de Desarrollo 
• Metodología general ajustada MGA. 
• Ley 152 del 94 
* 	Derecho Constitucional 

VI. 	COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES 

COMUNES ....._ ,.„— POR NIVEL JERARQUICO — 
Orientación a resultados 
Orientación al usuario y al ciudadano 
Transparencia 
Co2antso.coilla prmnización  

VII. 	REQUSITOS DE FORMACION 

Aprendizaje continuo 
Experticia Profesional 
Trabajo en equipo y colaboración 
Creatividad e innovación 	_  

ACADEMICA Y EXPERIENCIA 

FORMACION ACADEMICA ___ EXPERIENCIA 

Título profesional en disciplina académica 
del 	núcleo 	básico 	de 	Conocimiento 	en: 
Economía; 	Administración; 	Derecho 	y 
Afines; 	Psicología; 	Sociología, 	'Trabajo 
Social y Afines. 

Tarjeta profesional en los casos requeridos 
ór lale _ 

.. 	_ 	 ....— 

: 
• Doce (12) meses de Experiencia 

Profesional 

VIII. 	ALTERNATIVAS 

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA 

Título profesional en disciplina académica 
del 	núcleo 	básico 	de 	Conocimiento en: 
Economía; 	Administración; 	Derecho 	y 
Afines; Sociología, Trabajo Social y Afines. 

Título 	de 	Postgrado 	en 	modalidad 
Especialización áreas relacionadas con las 
funciones del empleo. 

No Aplica 

. 	.- 

1 

1 

1 

1 
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ESTUDIO DE VERIFICACION PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO 

CODIGO 219 GRADO 02 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DENOMINACION:  

 

PRIMA TECNICA :  NO APLICA $  3,036,026,00 

Doce  (12)  meses  de  experiencia  profesional 
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REQUISITOS DE ESTUDIO :  

 

 

NUMERO DE CARGOS:  

ASIGNACION SALA 

EXPERIENCIA 
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ALTERNATIVA 

CONOCIMIENTOS BASICOS 

OBSERVACIONES  - 

CONOCIMIENTOS 

BASICOS 

NO CUMPLE -  NO 
TIENE 

ESPECIALIZACION 

NO TIENE 
ESPECIALIZACION 

4 
 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

POR ESTUDIOS  
CUMPLE O NO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE  

ESTUDIOS 

Administrador  
Publico  

Administracion  
Financira  

GRADO 

-4- 
o
 

nr 
o
 

CODIGO 

nr. 
7) 

-u- 
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z
 

-0 
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<

 

Ñ Eii 
D

 
En  encargo  Secreta ria  
de  Planeación  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219  Grado  03 

En  encargo  Secretaria  
de  Gobierno  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219 Grado  02 

CARGO 

¡TECNICO 
OPERATIVO 

TECNICO 

OPERATIVO 

0 W
 

IZ 

E
 

O
 

z
 

MARIO HERNAN BRAVO 

GABRIEL EDUARDO REVELO 
LOPEZ 

•,- 
c \I 



NO TIENE 
ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE POR 
CONOCIMIENTOS 
BASICOS 

NO CUMPLE POR 
CONOCIMIENTOS 
BASICOS 

NO CUMPLE POR 
CONOCIMIENTOS 

BASICOS 

NO CUMPLE POR 
CONOCIMIENTOS 
BASICOS 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO DE POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO  DE  POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA  
ALTERNATIVA.  

TITULO DE POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO DE  POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE  

Tec.  Forestal 

Contadora  

Licenciatura  
Español y  
Literatura.  
Postgrado  en  
Educación  

LIC EN 
COMERCIO Y 
CONTADURIA  

PSICOLOGIA 

CONTADURIA 
PUBLICA  

LIC EDUCACION 
BASICA 

Lic  en  comercio  y  
contaduria.  
Especialización  
Gerencia  
Educativa  

ADMINISTRACIO  
N FINANCIERA-
Especiaización  
Alta  Gerencia  

INGENIERIA  DE 
SISTEMAS 

Administración.  
Especiaización  
Gestión  Publica  

CONTADURIA 
PUBLICA.  
Especialización  
Gestión  Pubica  

nr 
o

 
.4 
o
 

nr 
o
 

su-  
o
 

ni-  
o
 

ni-  
o
 

.4 
o
 

-4 
o
 

-4 
o
 

.4 
o
 

-4-  
o

 
-4 
o

 

ni-  
en 

ni-  
c- > 

ni-  
i-,5 

.4 
co 

ni-  
co 

nr 
cg 

ni-  
co 

v
 

rp
 

ni-  
r
, 

-4 
co 

.4-  
co 

.4 
co 

Secretaria  de  Desarrollo  
Agropecuario  

En  encargo  Secretaria  
de  Hacienda  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219 Grado  03 

Puerto  Asis  
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Mocoa  

Mocoa  

Mocoa  

En  encargo  Secretaria  
de  SSAD-Archivo  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219  Grado  02 

Mocoa  

Mocoa  

Mocoa  

TECNICO 

OPERATIVO  

TECNICO 

OPERATIVO 

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

• 

Técnico  Operativo  

MARI SOR ANGELA ORTEGA 

SANDRA LORENA LIÑEIRO  

DIAZ LOPEZ  JAIRO ALBERTO  

CHAMORRO BENAVIDES MARIA 
ISABEL 

SILVA FUQUEN MARIA 
MERCEDES 

ESTRADA CLAUDIA ELIZABETH  

ARTEAGA LEGARDA CLARA 
ENELIA 

'RUANO NAVARRO EDGAR 
AUGUSTO 

TAFUR CELIS CARLOS 
HERIBERTO  

PANTOJA FERNANDEZ EDGAR 
YOBANY 

VILLOTA LEITON ROSA MIRYAM 

ROJAS RODRIGUEZ  EDINSON  
DALADIER 
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MOCOA,  FEBRERO 20 DE 2017 

NOTA:  El estudio  se  rea liza  de  acuerdo  a  listado  entregado  por  la  Secretaria  de  Educación  

NO TIENE 
ESPECIALIZACION 

NO  TIENE 
ESPECIALIZACION 

NO  TIENE 
ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE  

NO CUMPLE  

ADMINISTRACIO 

N PUBLICA 

ADMINISTRACIO 
N PUBLICA 

ADMINISTRACIO 
N PUBLICA 

INGENIERO  DE  

SISTEMAS 

LIC  EDUCACION 
BASICA 
PRIMARIA 

LIC EN 

FILOSOFIA Y 
LETRAS 

CONTADURIA 
PUBLICA 

Posgrado  en  
Educación  

Posgrado  en  
Educación  
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Puerto  Asis  

En  encargo  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219 Grado  06 

En  encargo  como  
Profesional Universitario  
Codigo  219 Grado  06 

Santiago  
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Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Técnico  Operativo  

Instructor  

Instructor  

Instructor  

Instructor  

Instructor  

ORTEGA GONZALEZ JESUS 
ORLANDO  

MELO CASTRO DORA  DEL 
CARMEN 

MESIAS  BURBANO RUTH 
MAGOLA 

ORTEGA CHICUNQUE LUIS 
ANTONIO 

NARVAEZ PORTILLA PEDRO 
PABLO 

CORDOBA PRIETO BEVERLY 
PATRICIA 

PEREZ ROSERO MARIO 
FERNANDO 

BARRERA PUJIMUY LUIS  
ARTEMIO 

CAMPIÑO BASANTE  DECAR 
FRANCISCO 
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CODIGO 219  GRADO 02 

ESTUDIO DE VERIFICACION PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO DENOMINACION:  

y
-
 

CONOCIMIENTOS  BASICOS 

REQUISITOS DE ESTUDIO 

NUMERO DE CARGOS:  

o
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EXPERIENCIA 

ALTERNATIVA 
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Titulo  de  Postgrado  en  modalidad Especialización  áreas  relacionadas  con  las  funciones  del empleo  

ico  de  Conocimie  

PRIMA TECNICA :  NO APLICA 

Doce  (12)  meses  de  experiencia  profesional 

Trabajo  Soc  

OBSERVACIONES  

NO  CUMPLE POR 
CONOCIMIENTOS 

BASICOS 

NO CUMPLE  

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

CUMPLE 

NO CUMPLE  

POR ESTUDIOS 
CUMPLE O NO  

CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE  

ESTUDIOS 

Administrador  
Publico.  

Especialista  
Proyectos  

Ing.  Agricola  

GRADO 

CV 
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En  encargo  Secretaria  
de  Hacienda  -  Rentas  
como  Profesional 
Universitario  Codigo  219  
Grado  03  

SECRETARIA 
AGRICUL-TURA 

O
 
5
 

<
 

o
 

55 CARGO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

NOMBRE 

NORBERTO  EVELIO CARDENAS B.  

CARLOS ANTIDIO  TORO  DELGADO  

cm 



NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

Periodista  

Ingenieria  Civil 

Ingenieria  Civil  

Ingenieria  de  
Sistemas  

N
 

0
 

N
 

0
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0
 

N
 

0
 

O
, 

-,—
 

N
 

CY) 
,—

 
N

 

m
 

74 
cs, 
,-- 
N

 

DESPACHO  

INFRAESTRUCTURA 

INFRAESTRUCTURA 

SECRETARIA 
AGRICULTURA 

PROFESIONAL  
! UNIVERSITARIO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO  

PROFESIONAL  
UNIVERSITARIO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO  

JHON WILLIAN VARGAS CULMA 

RUTH MARIELA CUAYAL MUÑOZ 

MAX FREDY RUIZ NAVARRO 

ANDRES FERNANDO TREJOS 

GAVIRIA 
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MOCOA,  FEBRERO 20 DE 2017 

 

Elaboró y  revisó Hojas  de  Vida:  Olga  Daza  TO Gestión  Humana  
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Derecho  Constituciona l 

CODIGO 219 GRADO 02 

SECRETARIA DE GOBI ERNO-  EQUIPO CONVIVENCIA CIUDADANA:  DERECHOS HU MANOS 

PROFESIONAL UN IVERSITARIO 

ESTUDIO DE VERIFICACION DE HOJAS DE VIDA PARA  OTORGAMIENTO DE U N ENCARGO EN VACANCIA TEMPORAL 

DENOM INACION:  

DEPENDENCIA Y EQ U IPO 
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EXPERIENC IA:  

CONOCIMIENTOS BASICOS 

ALTERNATIVA 

REQUISITOS DE ESTUDIO 

NUMERO DE CARGOS :  
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Titu lo  de  Postgrado  en  modalidad Especia l ización  áreas  relacionadas  con  las  funciones  del empleo  

Doce  (12)  meses  de  experiencia  profesiona l 

CONOCIMIENTOS 

BASICOS 	 

NO CUMPLE 

NO CUM PLE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

EXPERIENCIA  
PROFESIONAL  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

POR ESTUDIOS 
CUMPLE O NO 

CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NOVEDADES 

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técn ica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

ESTUDIOS 

Bachi ller  Academ ico  

Bachi ller  Academico  

Lic  educacion  basica  

primaria  

Lic  educacion  basica  

en  huma n i dades  

Lic  en  lengua  

castella na  

UBICACIUON 

IE RUR SIM ON 

BOLIVAR  

IE JOSE ANTONIO  
GALAN 

IE CIUDAD DE 

ASIS 

IE VALLE DEL 

GUAMU EZ 

IE ALVER NIA 

o
 

ta 

1
 

o
 

CO 
(9 

CO 
co 

cc) 

CARGO 

Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxiliar  
Adm in istrativo  

Auxilia r  
Admin istrativo  

Celador  

Auxiliar  
Admin istrativo  

NOMBRE 

ACOSTA PANTOJA CLAUDIA PATRICIA 

AGU DELO ARDILA YOLANDA 

AGUIRRE SANTA MARIA RUBIELA 

ANDRADE  ORTIZ MARIA  AI DA  

ANGU LO RIVADENEIRA MAR IA DALI 

r 
.,- 

N
 

01 
nt 

LO 



N
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NO CU M PLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

N O CUMP LE 

NO CUM P LE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO CU MP LE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMP LE 

NO CUMPLE 

NO CU MPLE 

NO CUM PLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 

ALTERNATIVA.  
TITULO  DE 

POTSGRADO EN LA 
MODALIDAD  DE  

ESPECIALIZACION  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO DE 

POTSGRADO EN LA 
MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

Esta  en  enca rgo  

como  Instructor  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

En  encargo  Técnico  

Operativo  

En  encargo  Técnico  

Operativo  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tecnologo  

admin istracion  de  

empresas   

Bachi ller  Academico  

Tecnologia  en  

desarro llo  y  bienesta r  

Lic  educacion  basica  

primaria  

Bachi ller  Pedagogico  

T.p.  en  computacion  y  

sistemas  

Esp  Administracion  

Informática  Educativa  

Tecnologia  en  

conta bi lidad 

sitematiza da   

Tecnico  

Lic  en  comercio  y  

contaduria   

Esp  en  informática  y  

telemática  

Bachi ller  Académico  

Tecnologia  en  

sistemas  

Bachi ller  Académico  

Lic  en  artes  plasticas  

tecnico  

AD MINISTRATIVA 

Y FINANCIERA 

IE FRAY PLACIDO 

IE CI UDAD 
MOCOA 

IE SANTA MARIA 
GORETTI 

IE CHAMPAG NAT 

ADMINISTRATIVA 

Y F INANCIERA  

ADM INI STRATIVA 

Y FINAN CIERA 

I E VALLE DEL 

GUAM UEZ 

ADMINISTRATIVA 

Y FI NANCIERA 

I E CIUDAD 

SANTIAG O 

IE FRAY PLACIDO  

I E SAN JOSE DE 

ORITO 

IE RUR CIUDAD 

PUERTO LIMON  

IE RUR 

INTERCULTURAL 

MADRE LAURA 

IE  FRAY  PLACIDO 

IE SANTA MARIA 
G ORETTI 

IE JOSE  MARIA  

HERNANDEZ 
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C

O
 

O
 

O
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O
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Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxil ia r  
Adm inistrat ivo  

Auxilia r  
Admin istrativo  

Celador  

Auxilia r  
Administrativo  

Auxiliar  
Adm inistrativo  

Auxilia r  
Administrativo  

Auxiliar  
Administrativo  

Auxi l ia r  
Admin istrat ivo  

Auxiliar  
Administrativo  

Auxilia r  
Administrativo  

Auxiliar  
Adm in istrativo  

Auxiliar  
Admin istrativo  

Celador  

Auxilia r  
Administrativo  

Auxil ia r  
Administrativo  

Auxiliar  
Adm in istrativo  

ANGULO VASQU EZ LUZ MARY 

ARCIN IEGAS JUAG IBI OY CARMEN ELISA 

ARTEAGA BUCHELY LEONOR 

H ERMINDA 

BOLAÑOS LENNY MARGOTH 

BUENO CASTRO  LILIA NELSI 

BU RBANO  DE REVELO ANA M ERY 

CABRERA BOLAÑOS EDILBERTO 

CANACUAN ROSERO MARIA ROSARIO  

CARDONA SANTACRUZ CARMEN DEL 
SOCORRO 

CHAVES  CORDOBA LUZ ELVIA 

CORAL AU RA ISABEL 

CORTEZ QU IJ ANO NIDIA ESPERANZA 

CUARAN BU RBANO  JOSE REMIGIO 

CUELLAR CEBALLOS MARIBEL 

DELGADO  MENA  MARIA  EVIS 

ESPAÑA DAZA CARMEN SATU RIA 

GARZON ROJAS MARIA LIG IA 
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NO CUMPLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO CU MPLE 

N O CUMP LE 

NO  CUMPLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUM PLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 

ALTERNATIVA.  

TITULO  DE 
POTSGRADO  EN LA 

MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 
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D
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Z
 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  
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D
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O
 

Z
 

NO CUMPLE 

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

En  encargo  Técnico  

Operativo  

En  enca rgo  Técnico  

Operativo  

Tiene  Prima  técnica  

En  Encargo  Técnico  

Operativo  

Tiene  Prima  técnica  

Lic  en  a rtes  plasticas  

Bachi ller  Aca demico  

Bachi ller  academico  

Contadora  Esp  en  

Alta  Gerencia  

Tecnologia  en  

Administración  y  

conta bi lidad 

sitematizada   

Bachi ller  

T.p.  secreta riado  

general  

Bachi ller  

Bachi ller  Académico  

Bachi ller  Aca démico  

Técnologo  

administracion  de  

empresas   

Administracion  de  

empresas  

Admin istracion  de  

empresas   

Tecnologia  en  

conta bi lidad 

sitematiza da   

T.p.  en  sistemas  
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cu 
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Lic  educacion  basica  

enf matematica  

Bachi ller  Academico  

J URIDI CA SE D 

IE CANDIDO 

LEGU IZAMO  

IE SUCR E 

=
 

X
 

O
 

E
 

w
 

G ESTI ÓN DE LA 

CALIDAD 

EDUCATIVA SED 

IE CIUDAD DE 

ASIS 

I E GUILLERMO 

VALEN CIA  

IE FRAY 

BARTOLOME  DE  

IGUALADA 

=
 

X
 

O
 

E
 

cc] 

ADMINISTRATIVA 

Y FINANCIERA  

INSPECCI ÓN  Y  

VIGILANCIA 

IEJOSE  ANTONIO 

GALAN 

IE ALMIRANTE 

PADILLA 

ADMINISTRATIVA 

Y FINANCIERA 

IE SUCRE 

ADMINISTRATIVA 

Y FINANCIERA 

IE CIU DAD 

SANTIAGO  
IE GU ILLERMO 

VALEN CIA 
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co 
o
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Auxilia r  
Adm in istrativo  

Auxil iar  
Admin istrativo  

Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxiliar  
Adm in istrativo  

Auxiliar  
Admin istrativo  

Auxiliar  
Adm inistrativo  

Auxiliar  
Adm in istrativo  

Auxilia r  
'Admin istrativo  

Auxil ia r  
Administrativo  

Auxiliar  
Adm inistrativo  

Auxiliar  
Admin istrativo  

Auxilia r  
Adm inistrat ivo  

Auxiliar  
Adm inistrativo  

Auxiliar  
Adm inistrativo  

Auxilia r  
Admin istrativo  

Auxi liar  
Administrativo  

Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxil ia r  
Admin istrativo  

GAVIRIA VAL LEJO  FRANCISCO JAVIER 

GOM EZ DE MARTIN EZ MARIA ONISS 

GONZALES ORTEGA OLGA ALICIA 

G ONZALEZ ORTEGA AURA N EL LY 

G UERRERO BENAVIDES JOHN J AIRO  

LOPEZ BRAVO CLEOFE IN ES  

LU NA ENRIQUEZ SOLE DAD DEL 
CARMEN 

LU NA  LI NARES MI LVIAM  DE  JESUS 

MARTINEZ ORDOÑEZ SATURIA 

MEJ IA VALLEJO MARCO  TULI O 

M ONCAYO  BERMEO LUZ AMARYS 

NARVAEZ VE LA ANDRES  FERNANDO 

ORDOÑEZ GONZALES MAURA STELLA 

ORDOÑEZ PORTILLA DARY MARGOTH 

ORTEGA GONZALEZ GERARDO  

ANTONIO 

ORTEGA IBARRA  J OHANA  

ORTEGA NARVAEZ GILDARDO 

ORTIZ ORDOÑEZ PABLO  LI BARDO  
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NOTA:  El estudio  se  rea liza  de  acuerdo  a  listado  entregado  por  la  Secreta ria  de  Educaci ón  
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NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CU MPLE  

NO  CUMP LE 

NO CU MPLE 

NO CU MPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO TIENE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 

ALTERNATIVA.  

TITULO DE 
POTSGRADO EN LA  

MODALIDAD DE 
ESPECIALIZACION 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO DE 

POTSGRADO EN LA 

MODALIDAD DE 
ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO  CUMPLE 

NO CUMPLE 
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D
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CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

CUMPLE 

Tiene  Prima  técnica  

Tiene  Prima  técnica  

i Tiene  Prima  técn ica  

Tiene  Prima  técnica  

Encargada  como  

Profesiona l 

Un iversitario  

Bachi ller  

Tecnologia  en  

administracion  de  

sistemas  de  inform   
Tecnologia  en  

administracion  de  

empresas   

Contaduria  pu blica  

Tecnico  

Tecnico  

Tecnologa  y  

profesiona l Administ.  

empresas   

Tecnico  

Tecnologia  en  

ingenieria  de  sistemas  

Tecnologia  en  

secretariado  ejecutivo  

Lic  en  educacion  

preescolar.  Postgrado  

Espec.  

Admin istración  .  

Especia lista  

=
 

X
 

O
 

a
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U-1 

IE CIU DAD 

M OCOA 

IE NORMAL 

SUPERIOR DEL 

PUTUMAYO  

IE SANTA TERESA 

IE  SANTA TERESA  

IE JOSE MARIA 
HERNANDEZ  

' IE SAN AGUSTIN 

1E SANTA MARIA 

GORETTI  

IE SANTA  MARIA  
GORETTI  

'IE NORMAL 

SUPERIOR DEL 
PUTUMAYO  

IE CIUDAD 
MOCOA 

G ESTI ÓN DE LA 

COBERTU RA SED 

CO
 

CO
 

co
 

CO
 

CO 
CO

 
CO 

CO
 

co
 

CO
 

CO 
CO 

Auxiliar  
Adm in istrativo   

Auxi l ia r  
Admin istrativo  

Auxilia r  
Admin istrativo  

Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxilia r  
Adm inistrativo  

Auxil iar  
Adm inistrativo  

Auxilia r  
Admin istrativo  

Auxiliar  
Admin istrativo  

Auxiliar  
Admin istrativo  

Auxi l iar  
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Adm in istrativo  
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CODIGO 219 GRADO 02 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DENOMINACION:  

NUMERO DE CARGOS :  
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Titulo  de  Postgrado  en  modalidad Especialización  áreas  relacionadas  con  las  funciones  del empleo  
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TITULO DE POTSGRADO 
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y  Administración  
de  Empresas  
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En  encargo  Secretaria  
Desarrollo  Social como  
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Codigo  219 Grado  02 

En  encargo  Secretaria  
Hacienda  como  Profesional 
Universitario  Codigo  219  Grado  
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En  encargo  Secretaria  
Desarrollo  Social  como  
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CONSTANZA GUARNIZO 

MARIA AMALFI CORDOBA H 

FRANCISCO JULIAN MELO CASTRO 

ALBA LUCY RODRIGUEZ 

ELVA MARINA ROSERO  

JORGE ALBEIRO  ACOSTA 
RIASCOS 

LEONARDA YOLANDA VALLEJO 

MARTHA ARACELLY GAVIRIA 

MARTHA CRISTIN RUEDA ARCOS 

GLORIA ALEXIS CADENA BERMEO 

ILIA MARINA  RIVAS GOMEZ 
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NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO DE POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  

TITULO  DE POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 

ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE  

NO CUMPLE  

NO CUMPLE  

NO CUMPLE  

CUMPLE POR LA 
ALTERNATIVA.  
TITULO DE POTSGRADO 
EN LA MODALIDAD DE 
ESPECIALIZACION 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  
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CUMPLE 

NO CUMPLE  
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NO CUMPLE  

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE  
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Tecnologa  en  
Administración  de  
Documentos  

Titulo  de  Bachiller  
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Titulo  de  Bachiller  
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Publica  
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y  Tecnologa  en  
Administración  
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y  Contaduría  
Publica  
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Especialista  en  
Gestión  Publica  

Administración  
Financiera  

Titulo  de  Bachiller  
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Titulo  de  Bachiller  
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En  encargo  Oficina  del 
Almacén  como  Técnico  
Administrativo  

En  encargo  Oficina  de  
Rentas  como  Profesional  
Universitario  

En  encargo  Oficina  Control 
'Interno  como  Profesional 
Universitario  

I  En  encargo  Secretaria  de  
Educación  como  Técnic  

l Operativo  

En  encargo  Oficina  de  
! Contabilidad como  Técnico  
Administrativo  

En  encargo  Oficina  de  
Contabilidad como  Técnico  
Administrativo  

En  encargo  Oficina  de  
Contabilidad como  Técnico  
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En  encargo  Secretaria  
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CARMEN FLOR SAMBONI GOMEZ 

ELIA  RUTH  CERON  CARDENAS  
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MARIA ISABEL CADENA ROSERO 
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AURA DORIS  LOPEZ  
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REQUISITOS DE ESTUDIO :  

 

ESTUDIO DE VERIFICACION PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO 

CODIGO 219  GRADO 02 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DENOMINACION:  

o z NUMERO DE CARGOS:  

Doce  (12)  meses  de  experiencia  profesional 

 

EXPERIENCIA:  

CONOCIMIENTOS 

BASICOS 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

POR ESTUDIOS 

CUMPLE O  NO  
CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NOVEDADES  

TIENE PRIMA TECNICA 

TIENE PRIMA TECNICA 

TIENE PRIMA TECNICA 

ESTUDIOS 

t.p.  en  secretariado  
comercial  

basica  primaria  

tecnico  

bachiller  academico  

UBICACIUON 

IE NORMAL 
SUPERIOR DEL 

PUTUMAYO  
IE  GABRIELA  
MISTRAL  
CENT EDUC RUR 
PUEBLO  VIEJO  
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Auxiliar  De  Servicios  
Generales   

Celador   

i Celador   
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